PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июня 2014 г.
01-1507-а
от __________________________ № _________
	Об утверждении муниципального плана реализации Региональной адресной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тихвинского городского поселения, на 2014 год

	21, 0400 ДО

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации; областным законом от 29 ноября 2013 года №82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области» и соглашением от 04 мая 2011 года №02-137/01-179 об осуществлении части полномочий администрации Тихвинского городского поселения по решению вопросов местного значения поселения администрацией Тихвинского района, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальный план реализации Региональной адресной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тихвинского городского поселения, на 2014 год (приложение).

2. Опубликовать муниципальный план реализации Региональной адресной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тихвинского городского поселения, на 2014 год в газете «Трудовая слава» и на сайте Тихвинского района.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по коммунальному хозяйству и строительству.
И.о.главы администрации                                                               А.М.Тимков

Н.В.Львова

74-842

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	И.В.Кольцов

	Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства
	О.В.Каливецкий

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Заместителю главы администрации
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	4

	Юридический отдел
	1

	ИТОГО:
	7

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тихвинского района

от 09 июня 2014 г. №01-1507-а

(приложение)

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПЛАН
реализации Региональной адресной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории Тихвинского городского поселения,
на 2014 год

Приложение №1

к муниципальному плану реализации
Региональной адресной программы капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах,
Расположенных на территории Тихвинского городского
поселения, на 2014 год, утвержденному
постановлением администрации Тихвинского района

от 09 июня 2014 года №01-1507-а

ИНФОРМАЦИЯ

о   многоквартирных домах,   расположенных   на   территории   муниципального   образования

Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

	№№

п/п
	Адрес многоквартирного дома (МКД)
	Год
	Материал стен
	Кол-во этажей
	Кол-во подъездов
	Общая площадь МКД,

всего
	Площадь помещений МКД
	Кол-во жителей, зарегистрированных в МКД
	Стоимость капитального ремонта
	Плановая дата завершения работ

	Ввода

в

эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта

	всего
	В том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	всего
	За счет средств местного бюджета
	За счет средств собственников помещений в МКД

	кв.м.
	кв.м.
	кв.м.
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Г. Тихвин, микрорайон 1, дом 20
	1966

	пан
	5
	6
	6 934,40
	5 153,40
	4 623,38
	270
	2015348
	0,00
	2015348
	12.2014

	2
	Г. Тихвин, микрорайон 1, дом 47
	1971

	кир
	9
	1
	2 770,76
	2 192,95
	1 969,33
	78
	630000
	0,00
	630000
	12.2014

	3
	Г. Тихвин, микрорайон 3, дом 34
	1972

	кир
	5
	2
	3298,37
	3 177,95
	2 692,40
	141
	564043
	0,00
	564043
	12.2014

	4
	Г. Тихвин, микрорайон 4, дом 12
	1971

	кир
	5
	6
	5 814,80
	4 456,34
	3 983,53
	186
	2000821
	0,00
	2000821
	12.2014

	5
	Г. Тихвин, микрорайон 5, дом 3
	1970

	пан
	9
	6
	14 449,50
	11 467,50
	10 742,06
	527
	3809926
	0,00
	3809926
	12.2014

	6
	Г. Тихвин, ул. Коммунаров, дом 14
	1972

	кир
	2
	3
	1 508,04
	871,74
	595,54
	51
	1557954
	0,00
	1557954
	12.2014

	7
	Г. Тихвин, ул. Новгородская, дом 23
	1956

	кир
	2
	2
	666,11
	388,40
	91,90
	26
	278660
	0,00
	278660
	12.2014

	8
	Г. Тихвин, ул. Новгородская, дом 33
	1917

	дер
	2
	2
	606,08
	353,40
	48,80
	33
	826572
	0,00
	826572
	12.2014

	9
	Г. Тихвин, ул. Новгородская, дом 46
	1917

	дер
	2
	1
	478,71
	283,90
	115,40
	36
	596659
	0,00
	596659
	12.2014

	10
	Г. Тихвин, ул. Советская, дом 23
	1957

	дер
	2
	1
	308,6
	118,81
	83,50
	7
	188926
	0,00
	188926
	12.2014

	11
	Г. Тихвин, ул. Советская, дом 54
	1953

	кир
	2
	2
	685,10
	685,10
	684,40
	22
	1015000
	0,00
	1015000
	12.2014

	12
	Г. Тихвин, ул. Советская, дом 55
	1957

	кир
	2
	1
	333,80
	320,90
	188,90
	20
	425000
	0,00
	425000
	12.2014

	13
	Г. Тихвин, ул. Советская, дом 58
	1959

	кир
	2
	3
	1040,55
	627,70
	396,70
	30
	920000
	0,00
	920000
	12.2014

	14
	Г. Тихвин, ул. Советская, дом 73
	1961

	кир
	2
	3
	631,70
	631,70
	540,90
	23
	1010000
	0,00
	1010000
	12.2014

	15
	Г. Тихвин, ул. Чернышевская, дом 27
	1968

	кир
	2
	1
	628,75
	379,10
	132,40
	34
	914883
	0,00
	914883
	12.2014

	16
	Пос. Березовик, ул. Ястребова, дом 10
	1926

	дер
	2
	1
	329,00
	196,70
	159,40
	10
	470000
	0,00
	470000
	12.2014

	17
	Пос. Красава, ул. Больничная, дом 4
	1955

	пр
	2
	2
	428,70
	393,70
	140,90
	19
	186685
	0,00
	186685
	12.2014

	18
	Пос. Красава, ул. Больничная, дом 5
	1954

	пр
	2
	2
	394,30
	394,30
	295,60
	20
	310649
	0,00
	310649
	12.2014

	19
	Пос. Красава, ул. Комсомольская, дом 4
	1954

	пр
	2
	2
	386,70
	386,70
	332,70
	18
	186685
	0,00
	186685
	12.2014

	20
	Пос. Красава, ул. Комсомольская, дом 5
	1953

	пр
	2
	2
	374,40
	374,40
	372,50
	27
	186685
	0,00
	186685
	12.2014

	21
	Пос. Красава, ул. Комсомольская, дом 6
	1955

	пр
	2
	2
	816,50
	816,50
	478,90
	48
	408895
	0,00
	408895
	12.2014

	22
	Пос. Красава, ул. Комсомольская, дом 7
	1956

	пр
	2
	2
	840,80
	839,40
	614,40
	44
	408895
	0,00
	408895
	12.2014

	23
	Пос. Красава, ул. Комсомольская, дом 8
	1953

	пр
	2
	2
	379,30
	379,30
	326,10
	17
	310649
	0,00
	310649
	12.2014

	Итого по муниципальному образованию:

	44104,97
	34889,89
	29609,24
	1687
	19222935
	0,00
	19222935

____________
Приложение №2
к муниципальному плану реализации
Региональной адресной программы капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах,
Расположенных на территории Тихвинского городского
поселения, на 2014 год, утвержденному
постановлением администрации Тихвинского района

от 09 июня 2014 года №01-1507-а

РЕЕСТР
многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту,
на территории  муниципального образования Тихвинское городское поселение
Тихвинского муниципального района Ленинградской области
	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	виды работ

	ремонт внутридомовых инженерных систем
	в том числе
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	утепление  фасадов
	ремонт фундамента
	Утепление фасадов
	Переустройство невентилируемой крыши на вентилируемую крышу
	Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ

	Ремонт сетей электроснабжения
	Ремонт сетей теплоснабжения
	Ремонт сетей холодного водоснабжения
	Ремонт сетей горячего водоснабжения
	Ремонт систем водоотведения

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	Муниципальное образование
Тихвинское городское поселение

	1
	Г. Тихвин, микрорайон 1, д. 20
	2 015 348,00

	2 758,00
	2 015 348,00

	2
	Г. Тихвин, микрорайон 1, д. 47
	630 000,00

	757,00
	630 000,00

	3
	Г. Тихвин, микрорайон 3, д. 34
	564 043,00

	958,26
	564 043,00

	4
	Г. Тихвин, микрорайон 4, д. 12
	2 000 821,00
	2 000 821,00

	2 000 821,00

	5
	Г. Тихвин, микрорайон 5, д. 3
	3 809 926,00

	3 465,00
	3 809 926,00

	6
	Г. Тихвин, ул. Коммунаров, д. 14
	1 557 954,00

	731,70
	1 557 954,00

	7
	Г. Тихвин, ул. Новгородская, д. 23
	278 660,00
	278 660,00

	278 660,00

	8
	Г. Тихвин, ул. Новгородская, д. 33
	826 572,00

	401,80
	826 572,00

	9
	Г. Тихвин, ул. Новгородская, д. 46
	596 659,00

	273,40
	596 659,00

	10
	Г. Тихвин, ул. Советская, д. 23
	188 926,00

	129,00
	188 926,00

	11
	Г. Тихвин, ул. Советская, д. 54
	1 015 000,00

	591,00
	1 015 000,00

	12
	Г. Тихвин, ул. Советская, д. 55
	425 000,00

	282,00
	425 000,00

	13
	Г. Тихвин, ул. Советская, д. 58
	920 000,00

	536,00
	920 000,00

	14
	Г. Тихвин, ул. Советская, д. 73
	1 010 000,00

	587,00
	1 010 000,00

	15
	Г. Тихвин, ул. Чернышевская,
д. 27
	914 883,00

	422,00
	914 883,00

	16
	Пос. Берёзовик, ул. Ястребова, д. 10
	470 000,00

	273,00
	470 000,00

	17
	Пос. Красава, ул. Больничная, д. 4
	186 685,00
	186 685,00

	186 685,00

	18
	Пос. Красава, ул. Больничная, д. 5
	310 649,00
	310 649,00

	310 649,00

	19
	Пос. Красава, ул. Комсомольская,
 д. 4
	186 685,00
	186 685,00

	186 685,00

	20
	Пос. Красава, ул. Комсомольская,
д. 5
	186 685,00
	186 685,00

	186 685,00

	21
	Пос. Красава, ул. Комсомольская,
д. 6
	408 895,00
	408 895,00

	408 895,00

	22
	Пос. Красава, ул. Комсомольская,
д. 7
	408 895,00
	408 895,00

	408 895,00

	23
	Пос. Красава, ул. Комсомольская,
 д. 8
	310 649,00
	310 649,00

	310 649,00

	Итого по муниципальному образованию
	19 222 935,00
	4 278 624,00
	0,00
	3 718 569,00
	560 055,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 983,90
	8 554 994,00
	958,26
	564 043,00
	6 223,00
	5 825 274,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

____________